
 
Ahoj kamarádi, 

tento dopis Vám píši v době pro mne velmi těžké a náročné. V jiné 
době by mne Kaa podporovala a pomáhala mi, abych měla dost času 
a sil na oddílovou činnost, což už, bohužel, udělat nemůže. 

Ale vím, že by chtěla, aby se 50. výročí vzniku oddílu, který jsme 
spolu založily a vedly, uskutečnilo. A aby bylo důstojné i veselé. 
Těšila se, že se s Vámi setká, popovídá si, zavzpomíná… 

Tak Vás jejím i mým jménem zvu na 50. oddílové narozeniny. 
Akce proběhnou v termínu 15. – 17. listopadu 2024 v Brně. Čeká 
Vás nejen slavnostní táborový oheň, ale také listování oddílovými 
kronikami, troška práce pro přírodu, tradiční oddílové hry a soutěže, 
oddílové filmy a hlavně setkání, často po mnoha letech.   

A aby to vyšlo, prosím Vás o pomoc a podporu, především 
v rozšíření tohoto mého dopisu ke všem bývalým členům, 
účastníkům táborů, přátelům a podporovatelům oddílu... Bude mi 
líto, jestli se někdo nebude moci zúčastnit proto, že o tom nevěděl. 
A bude-li někdo z Vás chtít pomoci s přípravami a realizací, budu 
moc vděčná. 

A pro ty, které neopustila soutěživost, vyhlašuji Tajnou činnost 
družin. A pokud jste již zapomněli, jde o vytvoření, zorganizování či 
vyrobení něčeho, co by prospělo oddílu. Tentokrát bude moci 
pracovat každý sám a nemusí to být v klubovně, ale pátrat po tom, 
co dělají jiní, samozřejmě můžete. A pokud jste vystřídali více družin, 
sami rozhodnete, které svou práci přiřknete. 

Velmi se na Vás těším. 

Baghíra 

Bližší informace najdete postupně na oddílových stránkách 
https://www.vlcistopa.brontosaurus.cz, facebooku, dotazy můžete 
mejlovat na mvdrrbz@volny.cz nebo telefonovat na 732 995 502. 

V Brně 25. 9. 2024 

https://www.vlcistopa.brontosaurus.cz/
https://www.facebook.com/radmila.zavadilova.37
mailto:mvdrrbz@volny.cz

